

## ACUERDO No. 24 POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA PARCIALMENTE EL CONTENIDO DEL ACUERDO 08 DE 2021 QUE APRUEBA LA CONVOCATORIA PARA FOMENTAR LA PUBLICACIÓN DE CAPÍTULOS DE LIBRO RESULTADO DE INVESTIGACIÓN AÑO 2021 GRUPOS DE INVESTIGACIÓN

ACUERDO No. 24 POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA PARCIALMENTE EL CONTENIDO DEL ACUERDO 08 DE 2021 QUE APRUEBA LA CONVOCATORIA PARA FOMENTAR LA PUBLICACIÓN DE CAPÍTULOS DE LIBRO RESULTADO DE INVESTIGACIÓN AÑO 2021 GRUPOS DE INVESTIGACIÓN

## Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/informacion-general/5845/acuerdo-no-24-por-medio-del-cual-se-modifica-parcialmente-el-contenido-del-acuerdo-08-de-2021-que-aprueba-la-convocato ria-para-fomentar-la-publicacin-de-captulos-de-libro-resultado-de-investigacin-ao-2021-grupo s-de-investigacin

